ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE'S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

20 февраля 2018 года г. Донецк 44

О поощрении

За весомый личный вклад в создание профессиональных союзов
Донецкой Народной Республики, плодотворную деятельность по развитию
профсоюзного движения в Донецкой Народной Республике

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в прилозкении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

1

Й
А,В, Захарченко

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 20 февраля 2018 г. 44

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ПАРШИН Максим Алексеевич - Председатель Федерации
профессиональных союзов Донецкой Народной Республики;

ГОРШКОВА Ася Семеновна - председатель Профессионального союза
работников образования н науки Донецкой Народной Республики;

ДЕМИДКИНА Елена Васильевна - председатель Профессионального
союза работников культуры Донецкой Народной Республики.